

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CORTINATO ARTIGOS DE DECORACAO LTDA - ME
AV DEPUTADO BENEDITO MATARAZZO, 5101 - LOJA 12
JD DAS COLINAS - 12242-010
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP Fone/Fax: 1239391120

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.002.452
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3522 0609 2030 1000 0107 5500 1000 0024 5218 8159 3540
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135220782825296 - 14/06/2022 15:56:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL
645383891114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
09.203.010/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF
39.781.990/0001-88

DATA DA EMISSÃO
14/06/2022

IMARI 01 - SPE LTDA.

ENDEREÇO
AVENIDA CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE, 505

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM SANTA MARIA

CEP
12328-150

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
JACAREI

UF
SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.400,13	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.400,13	0,00	17.400,13	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
	9-Sem Transporte					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
126	CORTINA WAVE 1.800 X 2.770 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	468,2000	936,40	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 2.400 X 2.780 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	498,3800	996,76	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 2.200 X 2.740 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	485,3800	970,76	0,00	0,00		0,00	
150	HORIZONTAL 50MM 1.110 X 1.350	44219900	0400	5102	PC	1,0000	1.267,4500	1.267,45	0,00	0,00		0,00	
150	HORIZONTAL 50MM 1.110 X 1.350	44219900	0400	5102	PC	1,0000	1.315,8800	1.315,88	0,00	0,00		0,00	
4699	ALMOFADA FUTTON 10 CM ALT. (S/ CAMADA SOFT) - SOB MEDIDA	94049000	0400	5102	M2	1,0300	640,0000	659,20	0,00	0,00		0,00	
4699	ALMOFADA FUTTON 10 CM ALT. (S/ CAMADA SOFT) - SOB MEDIDA	94049000	0400	5102	M2	1,1600	623,3000	723,03	0,00	0,00		0,00	
3226	TECIDO	58071000	0400	5102	M2	5,1000	70,1200	357,61	0,00	0,00		0,00	
3225	CABECEIRA SOB MEDIDA (OUTROS MODELOS)	94033000	0400	5102	M2	2,6100	696,8100	1.818,67	0,00	0,00		0,00	
4691	PAPEL DE PAREDE FACTORY IV (A)	48142000	0400	5405	RL	2,0000	906,1600	1.812,32	0,00	0,00		0,00	
3808	PAPEL DE PAREDE PERSPECTIVES	48142000	0400	5405	RL	1,0000	1.252,1700	1.252,17	0,00	0,00		0,00	
2820	PAPEL DE PAREDE NATURAL FX	48142000	0400	5405	RL	2,0000	760,7000	1.521,40	0,00	0,00		0,00	
4967	TAPETE NUVOLA - ESPECIAL (C/ OVERLOCK)	57033900	0400	5101	M2	2,8800	556,8400	1.603,70	0,00	0,00		0,00	
2808	PAPEL DE PAREDE EVOLUTION 2	48142000	0400	5405	RL	2,0000	887,0900	1.774,18	0,00	0,00		0,00	
3226	TECIDO	58071000	0400	5102	M2	4,0000	97,6500	390,60	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: imari01@imari.com.br
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E IPI. VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS E DE 7,54% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

RESERVADO AO FISCO